教育学習支援センター会議議事要旨

日 時：平成２８年３月３日（木）１０：３０～１０：５９

場 所：全学教育管理・講義Ａ棟６階中会議室

出席者：１１名

欠席者：４名

報告事項

１．平成２８年度機能強化経費に係る特別支援の実施について

  資料１に基づき報告があった。

２．東京大学総合教育研究センター及びエジンバラ大学学術能力開発研究所との連携について

  東京大学総合教育研究センターとの連携は平成２８年３月３１日をもって終了することとし、エジン

バラ大学学術能力開発研究所との連携については、改組に伴い全学教育推進機構として連携を続けてい

くことの報告があった。

３．事業の進捗状況について

  各事業の担当教員から報告があった。

協議事項

１．教育学習支援センター関係規程等の廃止について

   資料４に基づき説明があり、協議の結果、了承した。

２．高度副プログラム（大阪大学未来の大学教員養成プログラム）修了判定について

   資料５に基づき説明があり、協議の結果、了承した。

以 上